
 Stigtomta Telefonstation  

Den första telefonstationen var i Uddbol Hallavägen 2 

 

I detta hus, Björkhem Hallavägen 10 fanns post och telefonstation senare. Troligen var det 

detta hus som gällde när telefonkatalogen tryckets 1926. Foto, 1939, Sörmlands Museum 

  



Stigtomta Telefonstation Katalog för år 1926. 

Öppet vardagar: april – september 7-21, oktober- mars 8-21, 

Söndagar 8-17. Telegramexpedition 

4 Alm, Carl, Godsägare, Vik 

19a Anander, Arvid, Lantbr., Åsby 

39 Andersson, A. J., Skrädd., Skogsborg  

38 Andersson, Anton, Stigtomta elektriska kvarn 

42 Bergh, Anna, Folkskollärarinna, 

Klockaregården 

44 Bergh, Alfr., Överlärare 

18a Berger, Otto, Folkskoll., Bärsta skola  

16 Berggren, Gustaf, Speceri-, Diverse- & 

Manufakturaffär 

25 Berggren, Alarik, Stigtomta Cementvarufabr. 

40 Björklund, Ernst, Bilstation 

19b Blomqvist, Märta, Fröken, Åsby. 

26 Brink, J. A., Karlsson 

40 Bröderna Björklund, Bilstation 

18a Bärsta Skola, O. Berger 

31 Dahlström, Gustaf, Lantbrukare 

8 Eriksson, C., Handl., Rogsmo 

41 Eriksson, M., Slaktare, Lund 

43 Gondret, Jean, Kyrkoherde 

27 Gustafsson, Axel, Nämndeman 

14 Gästgivaregården, F. O. Johansson  

51 Haag, J. K., Skomakare 

10 Hedstugans Kronojägareboställe 

37 Jansson, Ragnar, Arr., Prästgården 

49 Janson, Edmund, Poststationsförest.  

2b Johansson, Carl, Lantbr., Vallersta 1 

24 Johansson, Emil, Godsäg., Kjulsta  

29 Johansson, Emilia, Fröken, Skogshall  

14 Johansson, F. O., Gästgivare 

33 Johnsen, Wilh., Grosshandl., Tiggesta  

54 Jonsson, Gustaf, Lantbr., Drögsta  

7 Järnvägsstationen 

13 Karlsson, J., Slaktare  

26 Karlsson, J. A., Lantbr., Brink  

30 Konsumtionsföreningen  

9 Lantmännens Mjölkförsäljningsförening, 

Stigtomta mejeri  

22 Larsson, John, Konfektions- och 

Manufakturaffär, Filial Fridsta  

 

47 Larsson, J. G, Montör  

28 Linder, Georg, Skrädderi & Handel - Bostad, 

ankn. 

53 Ljungman, E. A., Målare  

25 Berggren, Alarik, Stigtomta Cement 

2a Lundblad, Knut, Lantbr., Rogsta  

21 Nilsson, M., Godsägare, Bärsta  

35a Nilsson. Carl, Hemmansäg., Torsta  

5b Olrog, Torvald. Ryttmäst., Helgesta.  

3 Olsson, Knut, Lantbr., Brottninge  

46 Palmblad, Anders, Kaféidkare  

36 Pettersson. Bror, Kantor, Kyrkskolan  

50 Pettersson, Gunnar, Bleck- & Plåtslag.  

32. Pettersson, Henning, Lantbrukare, - Östra 

Eneby  

16 Pratts Bensin & Oljedepôt, Gustaf Berggren  

35b Rogstedt, Alfred, Lantbr., Lida  

17 Roos, G. O., Cykelaffär, Cykel-, Reparations 

& Motorverkstad  

52 Salomonsson, Hanna, Barnmorska  

15 Sandén, J., Skrädderiaffär, Villa Emiliero 

6 Steen, E. Godsägare, Harsta  

47 Stigtomta Elektriska Distributionsförening 

Montören 

25 Stigtomta Cementvarufabrik. A. Berggren  

14 Stigtomta Bil- & Skjutsstation  

38 Stigtomta Elektriska Kvarn, Anton 

Andersson 

34 Stigtomta Konsumtionsförening  

9 Stigtomta Mejeri, Lantmännens 

Mjölkförsäljningsförening  

43 Stigtomta Pastorsexpedition  

34 Strömqvist, Vera, Församlingssyster 

1b Svensson, Nils, Lantbr., Bondeby  

10 Sörby Bevakningstrakt, Kronojäg. 

11 Trygg, C. B., Fjärdingsman 

la Tängsta Gård  

12 Wattrang, G., Godsägare, Ene  

45 Wetterberg, E., Furuliden  

23 Åström, Johan, Slakteriaffär  

18b Öhrwall, John, Lantbr., Bärsta 

 

 

 

 

  



I nummerordning 

la Tängsta Gård  

1b Svensson, Nils, Lantbr., Bondeby  

2a Lundblad, Knut, Lantbr., Rogsta. 

2b Johansson, Carl, Lantbr., Vallersta 1 

3 Olsson, Knut, Lantbr., Brottninge  

4 Alm, Carl, Godsägare, Vik 

5b Olrog, Torvald. Ryttmäst., Helgesta.  

6 Steen, E. Godsägare, Harsta  

7 Järnvägsstationen 

8 Eriksson, C., Handl., Rogsmo 

9 Lantmännens Mjölkförsäljningsförening,  

   Stigtomta mejeri  

9 Stigtomta Mejeri, Lantmännens  

   Mjölkförsäljningsförening  

10 Hedstugans Kronojägareboställe 

10 Sörby Bevakningstrakt, Kronojäg. 

11 Trygg, C. B., Fjärdingsman 

12 Wattrang, G., Godsägare, Ene  

13 Karlsson, J., Slaktare  

14 Gästgivaregården, F. O. Johansson  

14 Johansson, F. O., Gästgivare 

14 Stigtomta Bil- & Skjutsstation  

15 Sandén, J., Skrädderiaffär, Villa Emiliero 

16 Berggren, Gustaf, Speceri-, Diverse- &  

     Manufakturaffär 

16 Pratts Bensin & Oljedepôt, G. Berggren  

17 Roos, G. O., Cykelaffär, Cykel-,  

     Reparations & Motorverkstad  

18a Berger, Otto, Folkskoll., Bärsta skola  

18a Bärsta Skola, O. Berger 

18b Öhrwall, John, Lantbr., Bärsta 

19a Anander, Arvid, Lantbr., Åsby 

19b Blomqvist, Märta, Fröken, Åsby. 

21 Nilsson, M., Godsägare, Bärsta  

22 Larsson, John, Konfektions- och  

     Manufakturaffär, Filial Fridsta  

23 Åström, Johan, Slakteriaffär  

24 Johansson, Emil, Godsäg., Kjulsta  

25 Berggren, Alarik, Stigtomta Cement 

25 Berggren, Alarik, Stigtomta  

     Cementvarufabrik. 

25 Stigtomta Cementvarufabrik. A. Berggren 
 

26 Brink, J. A., Karlsson 

26 Karlsson, J. A., Lantbr., Brink  

27 Gustafsson, Axel, Nämndeman 

28 Linder, Georg, Skrädderi & Handel –  

     Bostad, ankn. 

29 Johansson, Emilia, Fröken, Skogshall  

30 Konsumtionsföreningen  

31 Dahlström, Gustaf, Lantbrukare 

32. Pettersson, Henning, Lantbrukare, -  

      Östra Eneby  

33 Johnsen, Wilh., Grosshandl., Tiggesta  

34 Stigtomta Konsumtionsförening  

34 Strömqvist, Vera, Församlingssyster 

35a Nilsson. Carl, Hemmansäg., Torsta  

35b Rogstedt, Alfred, Lantbr., Lida  

36 Pettersson. Bror, Kantor, Kyrkskolan  

37 Jansson, Ragnar, Arr., Prästgården 

38 Andersson, Anton, Stigtomta elektriska kvarn 

38 Stigtomta Elektriska Kvarn, Anton Andersson 

39 Andersson, A. J., Skrädd., Skogsborg  

40 Björklund, Ernst, Bilstation 

40 Bröderna Björklund, Bilstation 

41 Eriksson, M., Slaktare, Lund 

42 Bergh, Anna, Folkskollärarinna,  

     Klockaregården 

43 Gondret, Jean, Kyrkoherde 

43 Stigtomta Pastorsexpedition  

44 Bergh, Alfr., Överlärare 

45 Wetterberg, E., Furuliden  

46 Palmblad, Anders, Kaféidkare  

47 Larsson, J. G, Montör  

47 Stigtomta Elektriska Distributionsförening  

    Montören 

49 Janson, Edmund, Poststationsförest.  

50 Pettersson, Gunnar, Bleck- & Plåtslag.  

51 Haag, J. K., Skomakare 

52 Salomonsson, Hanna, Barnmorska  

53 Ljungman, E. A., Målare  

54 Jonsson, Gustaf, Lantbr., Drögsta  

 

 

 

Skannade bilder i original från katalogen se kommande sidor. Katalogen ägs av Margareta och 

Christer Granath 



 



 



 


